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SVETO REŠNJE TELO in KRI  

Mislim, da je najpotrebnejše, kar bomo storili na praznik svetega Rešnjega 
Telesa, da znova vzbudimo osuplost in čudenje pred to skrivnostjo.  
Zakaj je bilo potrebno ustanoviti ta praznik? Ali se Cerkev ne spominja 
ustanovitve evharistije na veliki četrtek? Ali je ne obhaja vsako nedeljo, 
celo vsak dan v letu? Sveto Rešnje Telo je prvi praznik, ko se ne spominjamo 
kakega dogodka iz Jezusovega življenja, ampak verske resnice: Njegove resnične 
navzočnosti v evharistiji. Odgovarja na potrebo, da bi slovesno razglasili to 
vero; pomaga se nam izogniti nevarnosti, da bi se navadili na to navzočnost, 
da se ne bi več Zanj zmenili in bi si tako zaslužili grajo Janeza Krstnika, ki jo je 
namenil svojim sodobnikom: »Med vami pa stoji On, ki ga ne poznate!« 
Če praznika svetega Rešnjega Telesa ne bi bilo, bi si ga morali omisliti. Če je 
kakšna nevarnost, ki grozi vernim, je ta, da bi evharistijo banalizirali. Nekoč 
je niso prejemali tako pogosto, pred obhajilom so se morali postiti in se 
spovedati. Danes pa praktično vsi pristopajo k obhajilu … Da se razumemo: 
to je napredek, normalno je, da pri maši prejmemo obhajilo, saj prav zato je. 
Vse to pa nosi v sebi veliko tveganje. Sv. Pavel pravi: »Kdor bo torej nevredno 
jedel ta kruh in pil ta Gospodov kelih, se bo pregrešil nad Gospodovim telesom 
in krvjo. Naj torej vsak sebe presodi in tako jé od tega kruha in pije iz keliha, 
kajti kdor jé in pije, jé in pije svojo obsodbo, če ne razpoznava telesa« (1 Kor 11,27–29). 

V prvih časih Cerkve se je pred obhajilom v občestvu zaslišal klic: »Kdor je 
svet, naj pristopi, kdor ni, naj se pokesa!« 

Toda vzrok za naše čudenje pred evharistično skrivnostjo mora biti predvsem 
Njegova ljubezen, od katere ni nič večjega: dati življenje za svoje prijatelje. 
Nekega dne je bil eden od otrok s svojimi starši pri maši. Bil je nemiren, oče 
ga je ves čas pogledoval, da bi ga umiril. Ko je prišel čas spremenjenja, mu je 
oče rekel, da pa mora biti zdaj zares priden. Umiril se je in prisluhnil. Ko je 
duhovnik izgovoril posvetilne besede, je otrok planil v neutolažljiv jok, ki ni 
ponehal vse do konca maše. Ko so prišli iz cerkve, so ga osramočeni starši 
vprašali, zakaj je tako silno jokal. On pa jim je rekel: »Ali nista slišala?! Nekdo 
je umiral, govoril je o njegovi krvi!« Njegovim ušesom besede: »Vzemite in 
jejte; vzemite in pijte; to je moje telo; to je moja kri«, niso zvenele obrabljeno. 

Tisti otrok je razumel bolje kot vsi drugi.                     Po: R. Cantalamessa, Vrzite mreže B 
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1000 

1000 

-za župljane in dobrotnike 
+Franc in Frančiška Čadež, obl. ter Marta 
+Ivica in Matevž Demšar, obl. 
+Antonija Florjančič, obl. in Anton Nartnik 
Brode: žegna nje  

5. 6.,  
ponedeljek 

Bonifacij, škof in 
mučenec 

1900 +Dragica Hrvatin 
Angela in Franc Tibaut 

6. 6,   
torek Norbert, škof 

700 

1900 
+Janez Stanonik 
+Franc Rupar (Kopališka)  

7. 6.,   
sreda Robert, opat 1900 ++starši, brat in Terezija Fink  

8.  6.,   
četrtek 

SVETO REŠNJE  
TELO IN KRI 

zapovedan praznik 
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-v zahvalo (C)  
-za župljane in dobrotnike  
SLAVLJENJE JEZUSA - petje in molitev 

9.  6,  
petek 

Primož in Felicijan 
mučenca 

1900 +Antonija in Miha Debeljak 
-po namenu (K); +Tončka Friškovec  

10. 6.,  
sobota Bogumil, škof 

700 

1900 
-po namenu (B) 
+Anton Jankovec 
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10.  NEDELJA  MED 
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-za župljane in dobrotnike 
sveta maša in nato procesija: +Ivanka in 
Janko Kandiž 
+Dominik Maček in Jože Dolenc 
-v zahvalo za šolsko in veroučno leto 

12. 6.,  
ponedeljek Eskil, mučenec 1900 

+Marica Božnar 
+Ivan Škrjanec, obl. 

13. 6.,   
torek Anton Padovanski, škof 

70 0  

1900 

+Marija Šorn 
+Anton Podlogar; +Nejko Tavčar, obl.  

14. 6.,   
sreda 

Valerij in Rufin, 
mučenca 

1900 +Jožefa Škarabot, obl. 
+Rafko Kovač 

15.  6.,  
četrtek Vid, mučenec 1900 

+Angela Dolinar 

+Janez in Pavel Končan 

16. 6. 
petek 

SRCE JEZUSOVO 
celonočno češčenje 

1900 
-v čast in zadoščenje Jezusovemu in 
Marijinemu Srcu ter v zahvalo ob jubilejih 
+Antonija Habjan, 30. dan 

17. 6.,  
sobota Srce Marijino 

700 

1900 
-v čast Marijinemu Brezmadežnemu Srcu 
+Pavla Nastran 

18. 6. 
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11.  NEDELJA  MED 
LETOM 

Marko in Marcelijan, muč. 

700 

800 

1000 

-za župljane in dobrotnike 
+Janez Brelih, obl. 
+Antonija Zatler r. Uršič, obl.  
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Darovali za maše (oddane): +ANTONIJA HABJAN: 1 Pavel Lavrinec. 



 
 

NEDELJA SVETE TROJICE 
 
 
 

  Danes je nedelja Svete Trojice. Jezus nam je razodel, da kdor ljubi, Boga pozna, 
kajti Bog je ljubezen. Ko nam ni škoda časa biti z Njim v molitvi - imamo željo in 
zanimanje zanj, hrepenimo po Njem, ga prejemamo v zakramentih, ga prosimo 
odpuščanja v spovedi ter smo dobri do ljudi … takrat v srcu raste hvaležnost in 
čudenje, da smemo biti vključeni v območje Božje resnice, lepote in ljubezni.  

 

  V tem tednu bomo sklenili letošnji verouk. Otroci boste pri veroučnih 
urah prejeli spričevala, ki jih podpisana vrnite prihodnjo nedeljo v župnijsko 
cerkev (na stranski oltar). V času verouka spoznavamo in poglabljamo 
odnos z Jezusom, čas počitnic pa je praktični preizkus vere, koliko in 
kako odnos do Jezusa dejansko oblikuje življenje staršev in otrok (ko nas 
nihče ne 'priganja'). Kako je z molitvijo, sveto mašo ob nedeljah … ? 

 
 

V četrtek, 8. junija, bomo obhajali slovesni 
praznik SVETEGA REŠNJEGA TELESA IN 
KRVI. Praznik je zapovedan - zagotovo pridemo k 
sveti maši, ki je vir, iz katerega vsak vernik živi 
in je višek življenja vsakega kristjana. Praznični 
sveti maši bosta v žup. cerkvi ob 8. in ob 19. uri. 
Po večerni maši bo SLAVLJENJE. 

 
  V petek, 9. junija, bo ob 17. uri v župnišču priprava na krst. 
 

 

 Prihodnjo nedeljo, 11. junija, bo po 8. maši PROCESIJA SVETEGA 
REŠNJEGA TELESA, s katero pokažemo hvaležnost za Jezusovo navzočnost 
med nami v Evharistiji. K sodelovanju vabljeni prvoobhajanci, deklice, ki 
boste posipale cvetje, ministranti, pevci, nosilci bander ter vsi verniki.  
Pridružite se tudi verniki, ki boste pri sveti maši v kapucinski cerkvi. 
 

 V nedeljo, 11. junija, se bomo pri sveti maši ob 10. uri skupaj Bogu 
zahvalili za iztekajoče se šolsko in veroučno leto. Pri sveti maši bodo 
sodelovali veroukarji 9. razreda. 
 
 
 

10. NEDELJA MED LETOM  

 

 
 

 

 

 

 Bog povrni s svojimi milostmi vsem, ki ste z molitvijo in sodelovanjem 
na praznik Svetega Rešnjega Telesa in Krvi ter pri procesiji pokazali svojo 
ljubezen in hvaležnost Jezusu, ki je med nami in z nami v sveti Evharistiji. 
 

 V petek, 16. junija, bo praznik SRCA JEZUSOVEGA. 
Vsi, ki se zavedate milosti, ki nam jih Jezus 
podarja, pridite k sveti maši v hvaležnosti in tudi 
v prošnji za vztrajanje v Njegovi ljubezni za vse, 
ki so daleč od Boga - vira življenja in miru, ter v 
zadoščevanje za vse žalitve in brezbrižnosti ljudi 
do Jezusa. Pri kapucinih - v cerkvi sv. Ane, bo ta 
dan celodnevno češčenje. 
 

 

 

Pri sveti maši ob 19. uri bomo obnovili POSVETITEV 
JEZUSOVEMU IN MARIJINEMU SRCU in pričeli s 
CELONOČNIM ČEŠČENJEM NAJSVETEJŠEGA 
(do sobotne jutranje svete maše). Posvečeni Jezusovemu in Marijinemu srcu 
ter vsi, ki prepoznavate, kako mi in ves svet potrebuje Božje milosti in 
usmiljenja, vabljeni, da se pridružite molitvi in češčenju Jezusa.  

 
 

 V soboto, 17. junija, bo god MARIJINEGA BREZMADEŽNEGA SRCA.     
 

 V naši župniji bo prihodno nedeljo, 18. junija,  

SREČANJE ZA STAREJŠE, ki ga pripravljajo 

sodelavci Župnijske Karitas. Od 9. ure bo možnost 

za sveto spoved v cerkvi - za vse, ki boste pri maši 

želeli prejeti tudi zakrament bolniškega maziljenja.  

Ob 10. uri bo sveta maša, po maši pa še kratko srečanje v župnišču. Če kdo 

potrebuje prevoz, pokličite in pustite sporočilo na 04/512 33 00.  

Ob 11h bo to nedeljo tudi krščevanje. 
 
 

 Starši lahko prijavite svoje otroke na ORATORIJ, ki bo potekal v naši 
župniji od 21. do 25. avgusta. Prijavnice so na voljo v cerkvi in na spletni 
strani župnije.     
 

  Župnijska Karitas v juniju pričenja z akcijo ZBIRANJA UČBENIKOV 

IN ŠOLSKIH POTREBŠČIN - lahko jih oddate v župnijski in kapucinski cerkvi.  
 

 URADNE URE so odslej MED TEDNOM PO SVETI MAŠI oz. po      
češčenju Najsvetejšega (ob ponedeljkih in četrtkih pol ure po maši) v zakristiji. 

11. 6. 2023 

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
 
 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA 
 
 
 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 

- 8. junij: SLAVLJENJE - petje in molitev

-15. junij: ZA MLADE. 

4. 6. 2023 


